



## Herce Holding ApS

Lindevej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29937125

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**René Jensen Frøkjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Herce Holding ApS

Lindevej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29937125

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

René Jensen Frøkjær, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktie, anpartar og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 26.189 t.kr. mod et overskud i 2020 på 724 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.581)</b>	<b>(20.023)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(99.316)	(16.153)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		25.796.409	735.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		71.760	13.470
Andre finansielle indtægter	1	647.463	61.459
Andre finansielle omkostninger	2	(118.528)	(49.638)
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.281.207</b>	<b>724.188</b>
Skat af årets resultat		(92.418)	101
<b>Årets resultat</b>		<b>26.188.789</b>	<b>724.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		26.131.589	667.789
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.188.789</b>	<b>724.289</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	23.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.509.342	4.466.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>8.509.342</b>	<b>4.489.847</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.509.342</b>	<b>4.489.847</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.691.413	1.691.413
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.691.413</b>	<b>1.691.413</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.514.862	2.448.470
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.514.862</b>	<b>2.448.571</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.735.956	1.220.800
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.735.956</b>	<b>1.220.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.105.258</b>	<b>6.488.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.047.489</b>	<b>11.849.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.556.831</b>	<b>16.338.847</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		42.276.936	16.145.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>42.459.136</b>	<b>16.326.847</b>
Skyldig skat		76.104	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.591	0
Anden gæld		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>97.695</b>	<b>12.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>97.695</b>	<b>12.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.556.831</b>	<b>16.338.847</b>

Dagsværdioplysninger	4
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.145.347	56.500	16.326.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	26.131.589	57.200	26.188.789
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>42.276.936</b>	<b>57.200</b>	<b>42.459.136</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	50.000	50.000
Dagsværdireguleringer	555.257	11.421
Øvrige finansielle indtægter	42.206	38
	<b>647.463</b>	<b>61.459</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	110.164	47.876
Øvrige finansielle omkostninger	8.364	1.762
	<b>118.528</b>	<b>49.638</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	4.466.000
Tilgange	0	8.509.342
Afgange	0	(4.466.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>8.509.342</b>
Nedskrivninger primo	(16.153)	0
Andel af årets resultat	(99.316)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	75.469	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.509.342</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Looft Estate ApS	Esbjerg	ApS	100,0

#### 4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	6.725.956
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	515.583

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
